关于组织参加2022年普通高考志愿填报

工作视频会议的通知

各有关学校：

为做好2022年普通高校招生志愿填报工作，确保志愿填报安全、平稳、有序进行，省考试院定于6月16日下午召开志愿填报工作视频会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2022年6月16日（周四）下午14：00开始。

二、会议地点
1.教育考试指挥中心参会（仪征市教育局二楼西南）；

三、参会人员

各有关学校：分管负责人、年级主任、系统管理员各1人。

四、其他事项

1. 请参会学校将参会人员信息于6月15日中午12点前将会议参会人员上报。

【腾讯文档】2022年普通高考志愿填报会议参会人员

仪征市教育局招生办公室

                                2022年6月14日